
                                                    UCHWAŁA  Nr XXIV/414/09 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  23 marca 2009 roku 
 
 

w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2009 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008r.180, poz.1111, Nr 216, poz. 1370, Nr.223, poz.1458)        
i art. 184, ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych           
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, 
Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984; 
z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr. 216, poz.1370, Nr. 227, poz.1505; z 2009r. Nr. 19, poz.100), 
w związku z art.6, ust.1, pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (j.t. Dz.U. Nr 88, poz.539; z 2008r. Nr 220, poz.1419; z 2009r. Nr 1, poz.2)         
i art. 54 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej                   
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz.776 z późn.zm.) - uchwala się,                
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2009 rok o kwotę 70.120 zł.,                      
pochodzącą z 2,5% odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych wykorzystanych na realizację ustawowych zadań, 
z tego w dziale: 
•  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85324 – Państwowy   

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, § 0970 – wpływy z różnych 
dochodów o kwotę                                                                                                  70.120 zł.,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2009 rok o kwotę   70.120 zł.,                     
z tego w dziale: 
• 750 – Administracja publiczna                                                                    70.120 zł.,                 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                   70.120 zł.,                       
z tego: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  60.000 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                          8.650 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                          1.470 zł., 

 
 
z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów obsługi zadań realizowanych przez samorząd 
województwa z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 
 
 



 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

                                                               Przewodniczący  Sejmiku   
 

                                                             Tadeusz  Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
DOCHODY MARZEC/2009 

 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/414/09  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
23.03.2009r. 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    70 120,00
Pozostałe dochody bieżące    70 120,00
Wpływy z różnych dochodów 0970   70 120,00

OGÓŁEM    70 120,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXIV/414/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2009r.

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    70 120,00
Pozostałe dochody bieżące    70 120,00
Wpływy z różnych dochodów 0970   70 120,00

OGÓŁEM    70 120,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 



WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

 
Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/414/09  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
23.03.2009r. 

     
Dział 750 - Administracja publiczna
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    70 120,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    70 120,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników    60 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   60 000,00

Pochodne od wynagrodzeń    10 120,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   8 650,00
Składki na Fundusz Pracy 4120   1 470,00

OGÓŁEM    70 120,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXIV/414/09  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
23.03.2009r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    70 120,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    70 120,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników    60 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   60 000,00

Pochodne od wynagrodzeń    10 120,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   8 650,00
Składki na Fundusz Pracy 4120   1 470,00

OGÓŁEM    70 120,00




